е

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.10.2019 г. с. Буланово № 24-р

О возложении обязанностей по направлению сведений для включения в
реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-
ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (с изменениями и
дополнениями):

1. Возложить обязанности по направлению сведений для включения
в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия в администрации
муниципального образования Булановский сельсовет, на Мосолову Ирину
Алексеевну - специалиста 1 категории администрации муниципального
образования Булановский сельсовет.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Разослано: администрации МО Булаь прокуратуре

Г лава муниципального образования
Булановский сельсовет А.В.Цыгулев